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Ledelses åte nin

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. juli 2022 - 30. juni 2023 for
LNJIafl3.11. 1996A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. juli 2022 - 30. juni 2023.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022/23 for op-
fyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Løgstmp, den 19. december 2023

i ek ion

Nie Jørgen Ivers n

tyr Ise

Niels Jørgen vers n Lene Friis Iversen

^-J ̂ <^
Viggo Hansen
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Revisors erklæring om o stillin af årsre nskab

Til aktionærerne i LNJI af 13.11.1996 A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for LNJI af 13. 11. 1996 A/S for regnskabsåret l. juli 2022 - 30. juni 2023
på gmndlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og
noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
nmger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske
adfærd (IESBA Code), hemnder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fomø-
den omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
afårsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
bmg for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Viborg, den 19. december 2023

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-Dr. 32 09 32 72

lex K.irkég&ai'
statsautoriseret revisor

nme32066
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Ledelsesberetnin

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadminisfa-ation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. juli 2022 - 30. juni 2023, udviser et resultat på 533. 287 kr.

mod -234. 525 ta-. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2. 096. 273 kr.

LNJI af 13. 11. 1996 A/S . Årsrapport for 2022/23



Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LNH af 13. 11. 1996 A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse
C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fi-agå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til fomdsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen
mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter
skat.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat.
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Anvendt re nskabs raksis

Modervirksomheden og de tilknyttede virksomheder er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning

af koncernens virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og af-
regner som følge heraf alle betalmger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virk-
somheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette under-

skud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksoinhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis me-

tode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for net-
toopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kost-

prisen. Udbytte fra tiUmyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende års-
rapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i
tilknyttet virksomhed.

Værdipapirer

Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, der måles til dags-
værdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomlieder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Anvendt re nskabs raksis

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

LNJI af 13. 11. 1996 A7S hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter

over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Selskabet er sambeskattet med koncemforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem

de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refu-
sion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på gmndlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapi-
talen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

LNJI af 13. 11. 1996 A/S - Årsrapport for 2022/23



Resultatopgørelse l. juli - 30. juni

Note

Andre eksterne omkostninger

Resultat før finansielle poster

l Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Finansielle indtægter

2 Finansielle omkostninger

Resultat før skat

3 Skat af årets resultat

Årets resultat

2022/23

-13.673

-13.673

60.895
685.415
-66.004

666.633

-133.346

533.287

2021/22

-14.635

-14.635

26. 998

149. 270

-469. 135

-307. 502

72.977

-234. 525

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Udbytte for regnskabsåret
Overføres til overført resultat

Disponeret fi-a overført resultat

Disponeret i alt

60. 895
100.000
372. 392

o

533.287

26.998
100. 000

o

-361.523

-234. 525

LNJI af 13. 11, 1996 A/S . Årsrapport for 2022/23



Balance 30. juni

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2023

328. 992

328.992

328. 992

2022

268.097

268.097

268. 097

Omsætningsaktiver

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed

Tilgodehavender i alt

Værdipapirer

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

o

o

17.498

17.498

2.069.888

2.069.888

116.810

2.204.196

2.533. 188

65.000
9.952
7. 999

82.951

1. 834. 587

1. 834.587

58. 583

1.976. 121

2.244. 218
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Balance 30. juni

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

2023

500. 000

33.992
1.462.281

100. 000

2.096.273

2022

500. 000

143.097
919.889
100.000

1.662. 986

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse
Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

10.000
164. 147
219. 180

42. 550
1.038

436.915

436.915

10.000
166. 455

404.000
o

777

581.232

581.232

Passiver i alt 2.533. 188 2.244. 218

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter
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E enka italo ørelse

Egenkapital l. juli 2021

Udbetalt udbytte

Resultatandel

Egenkapital l. juli 2022

Udbetalt udbytte
Resultatandel

Udloddet udbytte

Reserve for

nettoopskriv-
ning efter
den indre

Virksom- værdis meto-
dehedskapital

500.000
o

o

500.000
o

o

o

500. 000

116.099
o

26.998

143.097
o

60. 895

-170. 000

Overført re-
sultat

1.281.412
o

-361.523

919.889
o

372.392

170. 000

33.992 1.462. 281

Foreslået ud-

bytte for
regnskabs-

året

100.000

-100.000

100.000

100.000

-100.000

100.000
o

100.000

lait

1. 997. 511

-100.000

-234.525

1.662.986

-100. 000

533.287
o

2.096. 273
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Noter

l. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Resultat i Autech ApS

2022/23

60.895

60.895

2021/22

26.998

26.998

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostiiinger

4.908
61. 096

66. 004

4.763
464.372

469. 135

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

Ddce-fradragsberettiget udenlandsk udbytte

68.346
65.000

o

133.346

-7. 999
-65.000

22

-72. 977

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum primo

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Årets resultat i dattervirksomhed

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

30/6 2023

125. 000

125. 000

143. 097

60.895

203.992

328. 992

30/6 2022

125.000

125.000

116. 099

26.998

143.097

268. 097

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Autech ApS, Viborg

Ejerandel

100 %
Egenkapital

328. 992

328. 992

Årets resultat

60.895

60.895
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Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede
aktier

Dagsværdi ultimo

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen
2.069.888

-59. 966

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de
øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksi-
malt: 27 tkr
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